
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-112/2014-11   

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-112/2014-11 за 

доделу уговора о набавци услуга обавезног осигурањa возила од 

аутоодговорности и осигурања запослених и ангажованих лица за коју је позив 

објављен на Порталу Управе за јавне набавке        portal.ujn.gov.rs као и на 

интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 04.07.2014. године,  

Наручиоцу је, дана 08.07.2014. године електронском поштом стигао допис 

потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег садржаја: 

1. У позиву за подношење понуда и конкурсној документацији је наведено 

да је јавна набавка обликована у 2 партије. Међутим, на страни 22 конкурсне 

документације, тачка 5 наведено је да набавка није обликована по партијама. 

Молим вас за измену конкурсне документације. 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

У тачки 5. на страни 22/48 конкурсне документације уместо „Набавка није 

обликована по партијама“ требало би да стоји следеће: 

 „Набавка услуга обавезног осигурањa возила од аутоодговорности и 

осигурања запослених и ангажованих лица  обликована је у 2 партије: 
Партија 1 – Осигурање запослених и ангажованих лица од последица несрећног 

случаја (незгоде) и осигурање за случај тежих болести и хируршких интервенција;    

Партија 2 –Обавезно осигурање возила од аутоодговорности за штете причињене 

трећим лицима; 

 Захваљујемо потенцијалном понуђачу на указаној примедби и молимо да 

уважите ову грешку Наручиоца.  

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

Одговор је објављен на Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и 

на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs и сва заинтересована лица га могу 

преузети електронским путем. 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-112/2014-11 

Датум: 08.07.2014. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

